
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №1897

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2021 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9560864 861310
Базарко Олександра Степанівна 104068 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285063; 2019р. 
- 0285063

Дошкільна освіта 125,250

2 9683054 861310
Бойко Софія Вікторівна 033533 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0086362; 2019р. 
- 0086362

Дошкільна освіта 146,250

3 10100661 861310
Городецька Тетяна Вікторівна 104067 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0309941; 2019р. 
- 0309941

Дошкільна освіта 140,250

4 9438501 861310
Данчевська Василина Русланівна 104086 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019761; 2019р. 
- 0019761

Дошкільна освіта 170,000

1



5 10092717 861310
Думич Ірина Євгенівна 104062 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077202; 2019р. 
- 0077202

Дошкільна освіта 120,000

6 9570980 861310
Іванина Анастасія Євгенівна 133799 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370979; 2021р. 
- 0370979

Дошкільна освіта 139,750

7 10013672 861310
Климко Юлія Іванівна 104075 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0148254; 2019р. 
- 0148254

Дошкільна освіта 147,750

8 8755816 861310
Кожушко Марія Андріївна 104101 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0238582; 2019р. 
- 0238582

Дошкільна освіта 164,500

9 8959135 861310
Козій Василина-Марія Ігорівна 104077 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0259609; 2019р. 
- 0259609

Дошкільна освіта 142,500

10 8995691 861310
Кучак Оксана Володимирівна 104080 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0203189; 2019р. 
- 0203189

Дошкільна освіта 136,750

11 8741729 861310
Кушкевич Іванна Володимирівна 067122 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158102; 2019р. 
- 0158102

Дошкільна освіта 158,250

12 8870679 861310
Мороз Марія Миколаївна 104079 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0084927; 2019р. 
- 0084927

Дошкільна освіта 134,750

13 8740996 861310
Музиченко Христина Романівна 104060 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022074; 2019р. 
- 0022074

Дошкільна освіта 143,000

14 9359239 861310
Павлюх Марія Василівна 067118 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353642; 2021р. 
- 0353642

Дошкільна освіта 167,750

15 8795388 861310
Пономаренко Анастасія Володимирівна 104098 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0199576; 2018р. 
- 0199576

Дошкільна освіта 142,750

16 9654230 861310
Сосновська Оксана Андріївна 104074 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321197; 2019р. 
- 0321197

Дошкільна освіта 123,500

17 8724942 861310
Шевченко Оксана Богданівна 104063 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0009113; 2019р. 
- 0009113

Дошкільна освіта 138,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9023353 884863
Бербека Ірина Михайлівна 070087 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104185; 2019р. 
- 0104185

Початкова освіта 161,750

2 8747200 884863
Воронко Ярослава Василівна 070048 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073545; 2019р. 
- 0073545

Початкова освіта 166,500

3 9937144 884863
Нич Лілія Володимирівна 104111 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0007415; 2019р. 
- 0007415

Початкова освіта 165,250

4 8886660 884863
Порада Оксана Федорівна 104118 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0029323; 2019р. 
- 0029323

Початкова освіта 160,250

3



5 9601669 884863
Солтис Христина Іванівна 104117 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0130648; 2019р. 
- 0130648

Початкова освіта 164,000

6 8933243 884863
Хім`як Христина Богданівна 104132 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0101182; 2019р. 
- 0101182

Початкова освіта 171,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9711741 811165
Біла Вікторія Петрівна 059883 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369628; 2021р. 
- 0369628

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,250

2 9946983 811165
Біляч Юлія Ігорівна 059897 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370714; 2021р. 
- 0370714

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

131,250

3 9231543 811165
Боднар Ольга Іванівна 046454 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0100097; 2019р. 
- 0100097

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,250

4 9214022 811165
Галайко Христина Ігорівна 059876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0253052; 2021р. 
- 0253052

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,250

5



5 10049821 811165
Грицан Володимир Васильович 059924 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381494; 2021р. 
- 0381494

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

133,000

6 10041807 811165
Дуда Михайло Богданович 059917 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381485; 2021р. 
- 0381485

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,000

7 9813813 811165
Захарчук Христина Володимирівна 059902 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0094298; 2018р. 
- 0094298

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,500

8 8988216 811165
Іванчук Марія Юріївна 091892 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0261785; 2021р. 
- 0261785

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,000

9 8819033 811165
Ільчун Марта Юріївна 059935 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375398; 2021р. 
- 0375398

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

167,750

10 9473996 811165
Клюк Ольга Андріївна 059910 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371465; 2021р. 
- 0371465

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

132,500

11 9696010 811165
Кутна Ілона Петрівна 046455 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099437; 2019р. 
- 0099437

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,750

12 8924532 811165
Кутна Соломія Богданівна 059933 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008830; 2019р. 
- 0008830

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,000

13 8809490 811165
Мазур Наталія Тарасівна 038586 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0305290; 2021р. 
- 0305290

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

172,750

14 9146856 811165
Мазурак Іванна Іванівна 059870 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0153199; 2021р. 
- 0381054

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,750

15 8799864 811165
Малішевська Вікторія Романівна 031048 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375305; 2021р. 
- 0375305

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,500

16 8822136 811165
Марків Василина Іванівна 059914 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0187841; 2020р. 
- 0187841

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,250

17 9059707 811165
Митлюк Іванна Іванівна 038620 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0235727; 2020р. 
- 0235727

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,500

6



18 9959582 811165
Назаркевич Марта Антонівна 059937 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382885; 2021р. 
- 0382885

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,750

19 9710484 811165
Ріполовська Ольга Ігорівна 35001395 BK 17.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0264063; 2021р. 
- 0264063

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,000

20 8880553 811165
Скобало Вікторія Василівна 059907 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372431; 2021р. 
- 0372431

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

147,000

21 9846490 811165
Торговицька Марія-Стефанія Томасівна 059934 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0270149; 2021р. 
- 0270149

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

187,500

22 8723298 811165
Федоришин Марія Романівна 038624 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0347688; 2021р. 
- 0347688

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,500

23 9591639 811165
Чучко Євгенія Андріївна 059888 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0266234; 2021р. 
- 0374463

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

198,000

24 10015620 811165
Шматлай Романна Романівна 046528 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0100592; 2019р. 
- 0100592

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9777652 853527
Белечинська Анастасія Олександрівна 080982 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0276931; 2020р. 
- 0276931

Хореографія 171,250

2 9910791 853527
Гринець Олена Олександрівна 103964 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0173359; 2021р. 
- 0295945

Хореографія 158,500

3 9930632 853527
Кащук Дарія Петрівна 103962 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0133998; 2019р. 
- 0133998

Хореографія 180,500

4 9846186 853527
Павлюк Тетяна Тарасівна 110139 E21 08.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0131386; 2019р. 
- 0131386

Хореографія 182,750

8



5 9955563 853527
Пашко Анастасія Володимирівна 103969 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376005; 2021р. 
- 0376005

Хореографія 166,500

6 9776545 853527
Перетяжко Аліна Леванівна 110142 E21 08.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295850; 2021р. 
- 0295850

Хореографія 178,250

7 10012085 853527
Рибка Діана Володимирівна 103960 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0132632; 2019р. 
- 0132632

Хореографія 156,000

8 9698827 853527
Рижа Олександра Михайлівна 099999 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299626; 2019р. 
- 0299626

Хореографія 156,250

9 9504831 853527
Тішина Крістіна Костянтинівна 110145 E21 08.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0131171; 2019р. 
- 0131171

Хореографія 174,750

10 9065958 853527
Фалькевич Марія Григорівна 110924 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0002364; 2018р. 
- 0002364

Хореографія 171,000

11 9388817 853527
Ярмола Мирослава Іванівна 019890 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111425; 2021р. 
- 0330622

Хореографія 166,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9448541 885128
Амброс Марія Володимирівна 103672 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0338527; 2018р. 
- 0338527

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

124,000

2 9224919 885128
Бокало Соломія Степанівна 103673 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0093782; 2018р. 
- 0093782

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

145,250

3 9807152 885128
Кузик Ірина Зеновіївна 103675 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0185221; 2020р. 
- 0185221

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

129,500

4 9939182 885128
Максим Марія Ігорівна 103654 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0173543; 2019р. 
- 0173543

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

121,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8838068 863511
Ваверчак Софія Богданівна 045315 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018591; 2019р. 
- 0018591

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,750

2 9311478 863511
Цимбала Софія Андріївна 103636 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0099458; 2020р. 
- 0099458

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

129,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9261305 884066
Габорак Наталія Миколаївна 016089 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0016501; 2021р. 
- 0227008

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1897

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9748985 893668
Бринош Андріана Ярославівна 108770 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0101080; 2018р. 
- 0101080

Право 149,500

2 10000026 893668
Гадомський Іван Володимирович 108799 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0072692; 2018р. 
- 0072692

Право 140,250

3 9661860 893668
Герасимович Андріана Ігорівна 090966 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0239936; 2019р. 
- 0239936

Право 146,250

4 8949899 893668
Гудим Валерія Юріївна 108757 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0078449; 2018р. 
- 0078449

Право 190,000

13



5 8812143 893668
Гуменюк Олександра Володимирівна 084170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375582; 2021р. 
- 0375582

Право 141,000

6 8795153 893668
Давид Олеся Юріївна 108762 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0109503; 2018р. 
- 0109503

Право 169,250

7 9940066 893668
Дмитрук Аделіна Василівна 090953 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240202; 2019р. 
- 0240202

Право 150,500

8 9442563 893668
Євочко Соломія Миколаївна 090958 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0329273; 2019р. 
- 0329273

Право 143,500

9 9427692 893668
Єршова Юлія Сергіївна 108758 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0008434; 2018р. 
- 0008434

Право 176,000

10 9556447 893668
Жук Марія Андріївна 090932 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240871; 2019р. 
- 0240871

Право 159,000

11 8792694 893668
Зорило Діана Ігорівна 090933 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240737; 2019р. 
- 0240737

Право 158,250

12 9934791 893668
Коваль Юлія Василівна 090944 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240365; 2019р. 
- 0240365

Право 168,250

13 9493663 893668
Козіцька Христина Іванівна 129831 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0127627; 2021р. 
- 0127627

Право 142,000

14 8705681 893668
Коробченко Анастасія Володимирівна 018910 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276011; 2019р. 
- 0276011

Право 182,875

15 9615688 893668
Королькова Наталія Сергіївна 108784 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0257780; 2018р. 
- 0257780

Право 179,000

16 9427690 893668
Лищишин Марія Романівна 108787 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0071556; 2018р. 
- 0071556

Право 160,000

17 10034525 893668
Мазяр Назар Володимирович 108765 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0033502; 2018р. 
- 0033502

Право 128,000

14



18 9008815 893668
Маркова Світлана Анатоліївна 052818 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261832; 2021р. 
- 0263140

Право 154,750

19 9032879 893668
Назар Анастасія Ігорівна 078534 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152528; 2019р. 
- 0152528

Право 153,250

20 9458481 893668
Світова Аліна Іванівна 094743 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049483; 2019р. 
- 0049483

Право 146,500

21 9585700 893668
Семенчак Ольга Іванівна 093301 E21 22.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280617; 2019р. 
- 0280617

Право 146,250

22 9495099 893668
Солдат Христина Михайлівна 108838 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0176622; 2018р. 
- 0176622

Право 139,500

23 8790618 893668
Столяр Ярина Романівна 091195 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0274631; 2021р. 
- 0274631

Право 125,000

24 9638097 893668
Суворова Людмила Сергіївна 078619 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0153132; 2021р. 
- 0306630

Право 146,750

25 8747430 893668
Фітак Софія Іванівна 078622 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0153273; 2019р. 
- 0153273

Право 138,750

26 9796779 893668
Штефанчук Катерина Ярославівна 094716 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051046; 2019р. 
- 0051046

Право 159,750

15


